Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele -  Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 
1132/4,140 70 Praha 4.

Článek 2 Cena a platební podmínky

1. Cena za služby (vyjma služeb dle čl. 1 odst. 3 Smlouvy) za čtyři kalendářní roky plnění poskytované 
podle této Smlouvy činí 92 160 Kč (slovy: devadesát dva tisíc jednosto šedesát korun českých) 
bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Tato cena bude Poskytovateli 
hrazena ročně v částce 23 040,- Kč (slovy: dvacet tři tisíce čtyřicet bez DPH na základě faktur -  
daňových dokladů vystavených Poskytovatelem za jednotlivá ukončená roční období.

2. Cena za služby dle čl. 1 odst. 3 Smlouvy činí 2 560,- Kč /1  hod. (slovy: dva tisíce pětset šedesát 
korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Služby budou 
objednávány na základě objednávek a účtovány na základě ceny za hodinu uvedené v tomto 
odstavci Smlouvy. Tato cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k plnění dle této Smlouvy.